A z tcm 
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4 CONSTITUCIONES SYNODALES 

ceiu in Domino nortro leíii Chriílo , qui vera omnium 
flilus cft, impcrcimur. 

Cum Sacri Cánones, & Sacrofandlum Concilium 
Tiidcntinum feíT. 24. de Rcformat. eap. i.Synodum 
Dloeccfananí quo rantis celebrare nos cogant, idque 
non facilc locorum diftantia?, ncc transfretado niariuin 
permictant: aequum nunc, ac neceíTariuní duximus exe-
cutioni mandari , tum quia ab anno Domini 1629. in 
quo á nofti o Praedeccílore fa4icis rccorditionis lUu-
llrifsimo D.D. Clirirtophoro de la Cámara &: Murga^ 
Maioris Overcnfis Collegij apud SalmanticamCollega> 
primo convocara eft , & ex tune non cíl celebrara; tum 
ct¡am_,quia tanto temporum dccurfu multa'indigenc 
reformationc : aliqua obmaiorem in dies populorum 
accretionem quarundam Parocliialiumerc¿lione , plu-
rima vero morum corre£tione , utnos vifitatione ge-
ncrali non fine magno animi dolare contreítavlmus^ 
perfpeximus , ac cxpcrti fumus : Nos igitur in eam cu-
ram pro fufceptimuneris officio incumbere cupientes, 
ad maiorem Dei laudem , honorem y &z gloriam Bca* 
tifsimae Virginis Mariíe, & omnium Sandorum, ac 
Cceleftium Ctvium, per has pra^fentes noltras Utreras 
horramur , & commonemus, arque etiam diltride prs-
cipiendo mandamus in virtutc lanótac obcdicntiae , qui-
bus de iure mandare poíTumus, monendo practerea , & 
rojeando exteros omnes, ut prima die Maij anni proxi-
mi vcnturi 1735. vidclicet Dominica tertia poft Paíclia 
Rcfurreólionis, cuius Evangclium cll : Modicum,i^'af» 

non 
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DEL OBISPADO DE CANARIA; '5 

non Vídehltis me, in qua Sacrum Sanólorum Apofto-
lorum Philippi, & lacobi collitnr: nccnon dic tei'tia di-
¿ti mcnfis, in qua fcílivitas S. Crucis folcmnicér cele-
bracur, ad Nos accedanc in noftra Sanóta Cathedrali 
Ecclefia, quatn ut locum digniorem , ac Sacroninótac 
Synodo congruentiorem , deligimus, & intra hos de-
ftinatos dies convenianc. Si qui forte fuerint legitimo 
impedimento prarpediti, Procuratores prudentes, gra
ves , &í pios viros y qui eorum pcrfonas gerant, audien-
dos quidem y & iure fuo profequendos , utique mit-
tant. Si quis autem , intra terminum afsignatum con-
venire non curaverit, fpacijs a iure deftinatis, fecunda 
videlicét pro intermedia , ultima vero pro perempco-
fia , Ecclefiafticas poenas fe noverit incuvfum. Quando-
quidem iam pridem fuam Apoílolicam benediótionent 
a Sandifsimo Domino noftro Clemente XII. Papa, Ec-
clcfiam hodie gubernantc , fupplicitér exoravimus, &r 
a. noftro Catliolico Rege Philippo V. (diú fceliciter vi
var ) fuam protedionem petivimus; ac demum preces 
omnium , máxime noftrorum Venerabilium Domino-
i'um Decani, & Capituli, Sarcularium , & Regulariuní 
noftraí filiationis foeminarum Rcligioíarum, ac exemp-
taruní , cnixc deprecamur, tum ad foclicem exitum, 
tum ad hanc omnium peccatorumremifsionem lucran-
dam fpcciali Brevi a Sede Apoftolica ad inchoandam 
Synodum conccíTam. Ut vero haec lirterac, 6¿: quae in eis 
contincntur , ad omnium notitiam perveniant, volu-
t^\xi, & mandamus, ut in locis folitis affigantur, & ut